



**Szpital Powiatowy
w Rawiczu Sp. z o.o.**

ul. Gen. Grotta Roweckiego 6, 63-900 Rawicz
T: +48 65 546 24 13-16 (centrala), T: +48 65 545 21 62 (sekretariat)
F: +48 65 546 70 61, E: sekretariat@szpitalrawicz.pl, www.szpitalrawicz.pl
NIP: 699-19-19-769. REGON: 300904130, KRS: 0000316422
Getin Noble Bank SA Nr konta: 51 1560 0013 2367 2722 7424 0001
Kapitał zakładowy: 34 mln 835 tys. zł w całości opłacony



NLO-3820-23/ZO/21

Rawicz dnia 15.11.2021r.

Do wiadomości
Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: **"Zakup i dostawa paliwa dla Szpitala Powiatowego w Rawiczu Sp. z o.o.
NLO-3820-23/ZO/21"**

Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp. z o.o. w odpowiedzi na zapytania Wykonawców udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację z cen netto na brutto: formularz ofertowy, zapytanie ofertowe pkt. 5, wzór umowy § 4 ust. 1, usunięcie również wartości marży w formularzu (gdyż sprzedaż paliw będzie się odbywać po cenie widocznej na dystrybutorze na stacji, cena jest już powiększona o należny podatek VAT).

Wykonawca do obliczenia cen do oferty wychodząc od cen brutto w zależności od danych cen występują niekiedy różnice groszowe np. cena na stacji 4,30 zł brutto – w przeliczeniu cena netto 3,496 – stosując zaokrąglenia 3,50 zł netto wówczas brutto wynosi 4,29 zł brutto a nie 4,30 zł brutto.

Dodatkowo ceny hurtowe ze strony internetowej producenta, są to ceny uśrednione z całej Polski, nie mające przekładu do cen na wybranej stacji z danego rejonu Polski. W związku z powyższym czy Zamawiający ma na myśli hurtowe ceny (które są stosowane przy sprzedaży hurtowej a nie detalicznej) czy mają to być ceny ze stacji paliw z dnia 03.11.2021 r.?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2

Wykonawca prosi o naniesienie korekty w zapytaniu ofertowym pkt. 8 ppkt. 2, gdyż wpisany jest termin płatności liczony od otrzymania faktury przez Zamawiającego a nie wystawienia tak jak zostało ujęte w § 4 ust. 4 wzoru umowy.

Wykonawca, proponuje termin płatności 14, 21 lub 30 dni od wystawienia ponieważ, w systemie, z którego Wykonawca korzysta do wystawiania faktur - nie funkcjonuje termin płatności od dostarczenia gdyż Wykonawca nie ma technicznej możliwości kontrolować daty wpływu faktury do Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w zapytaniu i podtrzymuje zapis § 4 ust. 4 wzoru umowy.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający po ewentualnym wybraniu przedstawionej oferty, przychyli się do prośby Wykonawcy by pozostać przy jednej formie przesyłania faktur a konkretnie: ustalić sposób na przesyłanie faktur w formie elektronicznej tj. obraz faktury w wersji

PDF na adresy mailowe podane przez Zamawiającego?

Wykonawca zaznacza, że do tej pory jest to najszybszy i skuteczny sposób dostarczania faktur klientom.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 4

Wykonawca prosi o informację czy Zamawiający zgodnie z deklarowaną ilością płynu Adblue wymaga aby stacja posiadała sprężadź płynu poprzez dystrybutor czy mogą to być również pojemniki jedno lub wielolitrowe?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający przychylił się do prośby Wykonawcy aby w § 1 wzoru umowy dopisać poniższą informację odnośnie zdarzeń losowych?
„Za przyczyny za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca nie uważa się zdarzeń losowych (np. brak prądu), modernizacji stacji, wyłączenia, dostaw paliwa na stację, awarii systemu obsługi, likwidacji stacji. W przypadku remontu/likwidacji stacji paliw najbliższej siedziby Zamawiającego i braku możliwości pobierania paliwa Zamawiający zobowiązuje się tankować na kolejnej stacji znajdującej się najbliższej siedziby Zamawiającego. Wykonawca umożliwi tankowanie na stacjach Dostawcy na terenie całej Polski więc za możliwe wystąpienie wymienionych sytuacji losowych -Wykonawca nie będzie ponosić kar umownych.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6

Wykonawca prosi o usunięcie zapisu w § 1 ust. 10, gdyż Wykonawca nie umożliwi klientom dostępu do systemu. Wykonawca samodzielnie zamawia karty flota, nadaje im limity, blokuje karty lub wyrabia duplikaty. Kontrolę tankowań Zamawiający ma możliwość prowadzić poprzez kompletowanie dowodów wydania produktów przez okres rozliczeniowy (tj. od 1-15 dnia miesiąca oraz od 16ego-ostatniego dnia miesiąca), w następnej kolejności weryfikacja dowodów wydania z fakturą oraz załącznikiem. Poniżej przedstawiamy dane jakie są zawarte na dowodzie wydania oraz załączniku do faktury.

Dowód wydania zawiera następujące dane:

- numer karty flota, na którą dokonywana była transakcja,
- numer rejestracyjny samochodu,
- ilość wydanego paliwa,
- wartość wydanego paliwa,
- data i godzina transakcji,
- dokładny adres stacji paliw.

Załącznik do faktury zawiera:

- nazwy zakupionych produktów,
- numery kart flotowych, na które dokonano zakupów,
- numery rejestracyjne pojazdów,

- numery i nazwy miejscowości stacji paliw, na których przeprowadzono transakcje,
- daty transakcji,
- ilość i ceny zakupionych paliw lub liczbę towarów i usług,
- wartość (netto i brutto) paliw (towarów i usług),
- ilość i cenę zakupionych paliw/towarów i usług ,
- wartość poszczególnych transakcji brutto i ich sumę,
- stan licznika pojazdu w momencie zakupu na kartę flotową (o ile Klient wymaga od swoich kierowców podawania stanu licznika pojazdu przy transakcjach flotowych).

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7

Wykonawca prosi aby w § 3 ust. 2 usunąć ppkt. 1) i 2), gdyż na dowodach wydania, stosowanych u Wykonawcy nie widnieje nazwa Zamawiającego lecz numer karty flota, jednakowo dla wyszczególnienia pojazdu – dowód wydania nie posiada danych odnośnie marki samochodu czy rodzaju: osobowy/ciężarowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu podanego w § 4 ust. 2 na:

„Sukcesywny zakup paliw dokonywany będzie w systemie bezgotówkowym, za pomocą elektronicznych kart flotowych, na potwierdzenie zrealizowanego zakupu wydawane będą dowody wydania, które mają charakter wydruku z terminala obsługującego karty flotowe. Transakcje odbywać się będą po cenach aktualnie widniejących na dystrybutorze w momencie zakupu, pomniejszonej o stały rabat podany w ofercie.” ?

Wykonawca informuje, że nie prowadzi sprzedaży hurtowej a z podanego zapisu wnioskować można, że Zamawiający oczekuje hurtowych dostaw. Sprzedaż na stacjach paliw po cenach widocznych na dystrybutorze jest sprzedażą detaliczną.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozliczenia za zakupy na stacjach Wykonawcy 2 razy w miesiącu?

Jeżeli tak, Wykonawca prosi o przekształcenie zdania w §4 ust. 4 wzoru umowy na:

„Wystawianie faktur odbywać się będzie dwa razy w miesiącu: od 1do 15 dnia miesiąca oraz od 16 do ostatniego dnia miesiąca. Za datę sprzedaży uważa się ostatni dzień okresu rozliczeniowego.”

Powyższe związane jest z Systemem, z którego Wykonawca korzysta do wystawiania faktur.

Wykonawca nie posiada możliwości prowadzenia rozliczeń miesięcznych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 10

Wykonawca prosi aby w §4 ust. 6 wzoru umowy zamiast ppkt 1)-3) wpisać dane jakie zawiera załącznik do faktury tj:

- nazwy zakupionych produktów,
- numery kart flotowych, na które dokonano zakupów,
- numery rejestracyjne pojazdów,
- numery i nazwy miejscowości stacji paliw, na których przeprowadzono transakcje,
- daty transakcji,
- ilość i ceny zakupionych paliw lub liczbę towarów i usług,
- wartość (netto i brutto) paliw (towarów i usług),
- ilość i cenę zakupionych paliw/towarów i usług ,
- wartość poszczególnych transakcji brutto i ich sumę,
- stan licznika pojazdu w momencie zakupu na kartę flotową (o ile Klient wymaga od swoich kierowców podawania stanu licznika pojazdu przy transakcjach flotowych).

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek podany w §5 ust. 2,3 wzoru umowy, jeżeli na każdej stacji Wykonawcy świadectwa jakości paliw są dostępne do wglądu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 12

Wykonawca prosi o zmianę zapisu w §5 ust. 4 wzoru umowy na:
„Wykonawca oświadcza, że ponosi odpowiedzialność za jakość paliwa sprzedawanego na stacjach paliw i zobowiązany jest wszelkie reklamacje Zamawiającego dotyczące w szczególności złej jakości zakupionego paliwa załatwiać w terminie 14 dni od dnia zgłoszenia, zgodnie z procedurą reklamacyjną obowiązującą u Wykonawcy.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by w § 9 wzoru umowy dodać zapis:
*„W sprawach nieuregulowanych w niniejszej Umowie stosuje się przepisy Regulaminu Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flota PKN ORLEN S.A.
Zamawiający potwierdza doręczenie mu Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flota PKN ORLEN S.A.”*
Jeżeli Zamawiający wyrazi zgodę, Wykonawca dołączy Regulamin używania kart flota do oferty.

W przeciwnym razie nie jesteśmy w stanie złożyć Zamawiającemu oferty na bezgotówkowy zakup paliw za pomocą kart elektronicznych Flota PKN ORLEN S.A.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Specjalista ds. analiz
techniczno-ekonomicznych
Marta Czerwińska
Marta Czerwińska